проект

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «___»_____________2019 года №__________

г. Луганск

О предварительном согласовании распоряжения Государственного

комитета по земельным отношениям Луганской Народной Республики

о передаче в аренду земельного участка

 В соответствии со статьей 77 Конституции Луганской Народной

Республики (с изменениями), статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-І «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (c изменениями),

руководствуясь постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 08.11.2016 № 637 (c изменениями), а также на основании

обращения Государственного комитета по земельным отношениям Луганской

Народной Республики о согласовании распоряжения  о передаче в аренду

земельного участка:

1. Предварительно согласовать распоряжение Государственного комитета

по земельным отношениям Луганской Народной Республики «О передаче

в аренду ФИЗИЧЕСКОМУ ЛИЦУ – ПРЕДПРИНИМАТЕЛЮ ДРУППОВУ

АНАТОЛИЮ ЯКОВЛЕВИЧУ земельного участка площадью 8,8330 га,

расположенного за границами с. Благовка, г. Ровеньки Луганской Народной

Республики, для рыбохозяйственных нужд сроком до 05.10.2021».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики      С. И. Козлов